杭州市科技企业孵化器协会文件

杭孵协字〔2019〕2号

关于召开杭州市科技企业孵化器协会
换届选举暨更名大会的通知
各会员单位：

兹定于2019年4月28日召开杭州市科技企业孵化器协会换届选举暨更名大会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点
时间：2019年4月28日（周日，五一调休工作日）
下午15:00至17:00
地点：杭州明豪国际酒店
（杭州市滨江区江南大道558号）

二、参会对象及要求
原则上由各会员单位的主要负责人参会（会员名单见附件2），每单位限1人。

三、回执方式

请填写附件1中的《参会回执表》，并将参会回执表于4月19日前发送至协会指定邮箱：fhqxh@vip.163.com。
四、日程安排

	日期
	时间
	安排
	备注

	4月28日

（周日）
	14:00-15:00
	会议报到

	15:00-17:00
	换届选举暨更名大会
	酒店6楼明悦厅

	17:00-18:30
	晚餐

五、会议主要内容

1、审议协会理事会工作报告

2、审议协会理事会财务报告

3、审议协会更名草案

4、审议协会章程修改草案

5、审议协会会费收取管理办法修改草案

6、选举产生协会新一届理事会理事、监事

7、选举产生协会理事长、副理事长、秘书长

8、审议并确定副秘书长

9、新当选协会理事长讲话

10、市科技局领导讲话

六、联系人
洪乐颐 0571-87155113 / 15068740568；

陶颖婷 0571-88217775 / 13575749156；
史鸿彬 0571-88217770 / 15557110227。

附件1  参会回执

附件2  会员单位名单
杭州市科技企业孵化器协会

2019年4月12日
	杭州市科技企业孵化器协会秘书处          2019年4月12日印发

附件1  参会回执
	单位名称
（请填写和附件2对应的单位名称）

	参会人员姓名
	性别
	职务
	手机号码
	28日晚餐
（是/否）

备注：
1、28日晚餐费用由协会承担，晚餐为自助餐；

2、如有司机随行请注明并填写用餐信息，便于会务安排；
3、请于4月19日前将该表发送至协会指定邮箱：fhqxh@vip.163.com。

附件2  会员单位名单
	序号
	单位名称

	科技企业孵化器联盟

	1
	杭州高新技术产业开发区科技创业服务中心

	2
	浙江大学科技园发展有限公司

	3
	杭州东部软件园股份有限公司

	4
	杭州高职科技园管理有限公司

	5
	杭州国家集成电路设计企业孵化器有限公司

	6
	浙江汇林科技孵化园有限公司

	7
	杭州嘉量科技企业管理有限公司

	8
	杭州乐富智汇园孵化器有限公司

	9
	杭州市上城区科技创业中心

	10
	杭州市下城区科技创业中心

	11
	杭州数字娱乐园有限公司

	12
	杭州天和高科技产业园有限公司

	13
	杭州万轮科技创业中心有限公司

	14
	杭州余杭高新园区创业中心

	15
	杭州之江创意园开发有限公司

	16
	临安市科技孵化中心

	17
	颐高科技创业园有限公司

	18
	浙江高校科技园发展有限公司

	19
	浙江赛博科技孵化器有限公司

	20
	银江孵化器股份有限公司

	21
	浙江浙大正合股权投资管理有限公司

	22
	浙江智新泽地科技发展有限公司

	23
	杭州市生产力促进中心

	24
	桐庐裕华科技孵化器有限公司

	25
	杭州拓峰软件专业孵化器有限公司

	26
	杭州市高科技企业孵化器有限公司

	27
	杭州天盛科技创业服务有限公司

	28
	杭州西湖数源软件园有限公司

	29
	杭州华业高科技产业园有限公司

	30
	浙江火炬孵化器有限公司

	31
	杭州电子商务产业网络园区有限公司

	32
	浙江向上创业投资管理有限公司

	33
	杭州广传企业管理有限公司

	34
	杭州财典投资管理有限公司

	35
	杭州师范大学科技园发展有限公司

	36
	杭州恒生百川科技有限公司

	37
	杭州传化科技城有限公司

	38
	千年舟投资集团有限公司

	39
	杭州建华文创园管理有限公司

	40
	浙江中科联创工业设计有限公司

	41
	杭州和达科技服务有限公司

	42
	浙江东冠资产管理有限公司

	43
	杭州江虹文化创意有限公司

	44
	杭州枫惠六和桥创投科技有限公司

	45
	和瑞科技（杭州）有限公司

	46
	浙江逸龙文化创意发展有限公司

	47
	德福科技（杭州）有限公司

	48
	杭州华立创客社区管理有限公司

	49
	杭州聚智投资管理有限公司

	50
	杭州卡莱达投资管理有限公司

	51
	杭州里士湖企业管理有限公司

	52
	杭州希垦信息科技有限公司

	53
	杭州云计算产业发展有限公司

	54
	杭州浙宝企业管理有限公司

	55
	杭州中翰盛泰投资管理有限公司

	56
	杭州临安博济堂科技服务有限公司

	57
	浙江农林大学科欣科技有限公司

	58
	浙江绵创科技有限公司

	59
	杭州福风文化创意有限公司

	60
	杭州尚坤投资管理有限公司

	61
	杭州顺瑞科技有限公司

	62
	浙江正泰中自企业管理有限公司

	63
	杭州多助信息技术有限公司

	64
	杭州旭阳科技孵化器有限公司

	65
	杭州工享创梦工场企业管理有限公司

	66
	杭州商苑企业管理有限公司

	67
	杭州星链投资管理有限公司

	68
	杭州正策信息科技有限公司

	69
	杭州友驿企业管理咨询有限公司

	70
	杭州启迪之星科技孵化器有限公司

	71
	杭州运河汽车互联网产业园

	72
	浙江朴鲁投资管理有限公司（湘湖科创园）

	73
	正泰量测技术股份有限公司

	74
	浙江卓信科技股份有限公司

	75
	杭州万事利信息科技孵化器有限公司

	76
	奕玄通（杭州）信息科技有限公司

	77
	浙江高新汇科技服务有限公司

	78
	杭州华媒科创园区管理有限公司

	79
	杭州市信息安全产业园

	80
	杭州越创慧科技有限公司

	81
	浙江银江海创孵化器有限公司

	82
	杭州博临企业管理服务有限公司

	83
	杭州博财企业管理服务有限公司

	84
	杭州取一企业管理有限公司

	85
	桐庐海龟创业服务有限公司

	86
	杭州面包树投资管理有限公司

	87
	杭州物智企业管理咨询有限公司

	88
	临安市阿凡提企业管理有限公司

	89
	浙江杭州湾信息港高新建设开发有限公司

	90
	杭州富阳银湖科创投资管理有限公司

	91
	杭州迎创商务服务有限公司

	92
	杭州中恒世纪科技园

	众创空间联盟

	1
	浙江大学科技园（e—works创业实验室）

	2
	杭州恒生百川科技有限公司（恒创客）

	3
	杭州苍瑞投资管理有限公司

	4
	杭州成章投资咨询有限公司

	5
	杭州网新睿研科技服务有限公司

	6
	杭州日报华知投资有限公司（杭报第七空间）

	7
	杭州独角兽投资管理有限公司

	8
	蜂聚投资管理有限责任公司

	9
	杭州师范大学科技园发展有限公司

	10
	杭州电子商务研究院

	11
	杭州极讯企业管理有限公司

	12
	杭州莱克孵化器有限公司

	13
	杭州星栖资产管理有限公司

	14
	杭州星矢投资管理有限公司

	15
	杭州旭阳科技孵化器有限公司

	16
	杭州加号品牌管理有限公司

	17
	杭州良仓投资管理有限公司（良仓加速器）

	18
	杭州枫惠投资管理有限公司

	19
	临安易霆科技服务有限公司

	20
	浙江乾华泰豪文化创意股份有限公司

	21
	天地滙众创空间

	22
	杭州天陆股权投资管理有限公司（天和众创）

	23
	杭州湾区科技企业孵化器有限公司

	24
	星沅空间

	25
	杭州原质趣客投资管理有限公司

	26
	杭州浙大同创管理咨询有限公司

	27
	浙江润湾投资咨询有限公司

	28
	杭州硕丰教育咨询有限公司

	29
	浙江外国语学院

	30
	杭州紫牛社投资管理有限公司

	31
	杭州黄华文化创意有限公司

	32
	杭州帷迦科技有限公司

	33
	上海科畅科技咨询有限公司

	34
	杭州创立方科技有限公司

	35
	杭州创业邦传媒文化有限公司

	36
	杭州电子商务产业网络园区有限公司

	37
	杭州聚场科技有限公司

	38
	杭州空港智慧产业发展有限公司

	39
	杭州楼友会创客有限公司

	40
	杭州梦航投资管理有限公司（汇梦空间）

	41
	杭州全要素科技服务有限公司

	42
	杭州尚翼科技有限公司

	43
	杭州市富阳区浙工大银湖创新创业研究院

	44
	杭州市全垒投资管理有限公司

	45
	杭州映创科技有限公司

	46
	杭州原谷网络科技有限公司

	47
	杭州和达科技服务有限公司

	48
	浙江南方梦科技有限公司

	49
	尚坤•杭州互联网创新创业园

	50
	杭州湾西科技有限公司

	51
	西湖创客汇

	52
	锡安美地（杭州）科技有限公司

	53
	眼见•杭州VR中心

	54
	云楷智慧园科技（杭州）有限公司

	55
	浙江海龟科技有限公司

	56
	浙江唤云网络科技有限公司

	57
	浙江火炬孵化器有限公司（创业定制）

	58
	杭州多助信息技术有限公司

	59
	杭州兆丰天瑞投资管理有限公司

	60
	杭州必迅莱科技有限公司

	61
	杭州跨贸集创科技有限公司

	62
	杭州临安银江创业梦工场企业管理有限公司

	63
	星普乐士创客空间

	64
	杭州优斯创业服务有限公司

	65
	杭州创巢投资管理有限公司

	66
	杭州创客星企业管理有限公司

	67
	杭州帷迦科技有限公司

	68
	杭州善谋科技有限公司

	69
	杭州极讯企业管理有限公司

	70
	杭州莱克孵化器有限公司

	71
	杭州硕丰教育咨询有限公司

	72
	杭州浙宝企业管理有限公司

	73
	杭州黄华文化创意有限公司

	74
	浙江向上创业投资管理有限公司

	75
	杭州爱朴加企业管理有限公司

	76
	银江孵化器股份有限公司

	77
	浙江银江创业服务研究院有限公司

	78
	浙江银江海创孵化器有限公司

	79
	杭州梧桐云文化发展有限公司（云咖啡）

	80
	腾讯创业基地（杭州）

	81
	we-Link之“1024”创新基地

	82
	杭州福牛投资管理有限公司

	高校众创空间联盟

	1
	浙江大学

	2
	浙江工商大学

	3
	杭州电子科技大学

	4
	杭州师范大学

	5
	浙江理工大学

	6
	中国计量大学

	7
	浙江财经大学

	8
	浙江科技学院

	9
	浙江传媒学院

	10
	杭州职业技术学院

	11
	杭州沃土教育科技股份有限公司

	12
	浙江青创学院

	13
	浙江工业大学

	14
	浙江农林大学

	15
	浙江大学城市学院

	16
	浙江外国语学院

	17
	浙江商业职业技术学院

	18
	杭州科技职业技术学院

	19
	浙江经贸职业技术学院

	20
	浙江树人大学

	21
	浙江中医药大学

	22
	浙江水利水电学院

	23
	浙江同济科技职业学院

	24
	浙江交通职业技术学院

	25
	浙江机电职业技术学院

	26
	浙江旅游职业学院

	27
	杭州万向职业技术学院

	28
	浙江长征职业技术学院

	29
	浙江建设职业技术学院

	30
	嘉禾地带众创空间（计量产业园）

	31
	杭州广传企业管理有限公司

	STEAM创客教育联盟

	1
	杭图科技分馆（滨江区图书馆）

	2
	浙江思帝姆科技有限公司

	3
	杭州摩图科技有限公司

	4
	杭州卓冠教育科技有限公司

	5
	杭州匣客科技有限公司

	6
	杭州德迪智能科技有限公司

	7
	杭州竞创教育咨询有限公司

	8
	杭州高分教育信息咨询有限公司

	9
	合肥恒之久信息技术有限公司

	10
	浙江德清爱特电子科技有限公司

	11
	杭州先临启智教育科技有限公司

	12
	杭州驿码科技有限公司

	13
	浙江奥创教育科技有限公司

	14
	杭州乐慧教育科技有限公司

	15
	杭州猛犸教育科技有限公司

	16
	杭州酷哥教育科技有限公司

	17
	杭州海趣科技有限公司

	18
	台州元素创客教育科技有限公司

	19
	上海迪乐姆信息科技有限公司

	20
	杭州谷力天空文化发展有限公司

	21
	深圳市创想三维科技有限公司

	22
	网易（杭州）网络有限公司

	23
	美科科技(北京)有限公司

	24
	杭州米乐信息科技有限公司

	25
	沈阳博瑞未来科技有限公司

	26
	浙江青蕾教育科技有限公司

	27
	杭州启元教育科技有限公司

	28
	杭州传衡教育科技有限公司

3